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Σημείωση για τον αναγνώστη:

Τα προσωπικά δεδομένα που περιλαμβάνονται σε αυτόν τον κατάλογο παρέχονται από τα όργανα, τους
φορείς και τους οργανισμούς της ΕΕ.

Τα δεδομένα παρατίθενται σύμφωνα με καθορισμένη σειρά, εφόσον υπάρχει, ή με αλφαβητική σειρά, ώστε
να περιορίζονται τα λάθη ή οι παραλείψεις.

Απαγορεύεται αυστηρώς η χρήση αυτών των δεδομένων για σκοπούς άμεσης εμπορικής προώθησης.

Αν βρείτε λάθη σας παρακαλούμε να τα επισημάνετε στη διεύθυνση: whoiswho@publications.europa.eu

Υπεύθυνη για τη διαχείριση είναι η Υπηρεσία Εκδόσεων
© Ευρωπαϊκή Ένωση, 2024
Επιτρέπεται η αναπαραγωγή. Για κάθε χρήση ή αναπαραγωγή επιμέρους φωτογραφιών, πρέπει να ζητηθεί απευθείας η
άδεια των κατόχων δικαιωμάτων πνευματικής ιδιοκτησίας.
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φαξ +352 437704

Η ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

κα Nadia CALVIÑO
Πρόεδρος της ΕΤΕπ και του Διοικητικού
Συμβουλίου της

κ. Ambroise FAYOLLE

Αντιπρόεδρος της ΕΤΕπ

κ. Thomas ÖSTROS

Αντιπρόεδρος της ΕΤΕπ

κα Teresa CZERWIŃSKA

Αντιπρόεδρος της ΕΤΕπ

κ. Kris PEETERS

Αντιπρόεδρος της ΕΤΕπ

κα Gelsomina VIGLIOTTI

Αντιπρόεδρος της ΕΤΕπ

κ. Kyriacos KAKOURIS

Αντιπρόεδρος της ΕΤΕπ

κα Nicola BEER
Αντιπρόεδρος της ΕΤΕπ

κ. Vacant POSITION

Αντιπρόεδρος της ΕΤΕπ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

Η Γενική Γραμματεία είναι αρμόδια για την εφαρμογή και την παρακολούθηση της διαδικασίας λήψης αποφάσεων και την παροχή
γραμματειακής υποστήριξης για όλα τα διοικητικά όργανα της ΕΤΕπ. Καθορίζει τη στρατηγική του οργανισμού (συμπεριλαμβανομένου του
Επιχειρησιακού Σχεδίου), εκπονεί οικονομικές αναλύσεις σχετικά με τον αντίκτυπο των δραστηριοτήτων και των δυνητικών νέων προϊόντων
της ΕΤΕπ στην απασχόληση και την οικονομική ανάπτυξη και συντονίζει και αναπτύσσει τις σχέσεις με τα θεσμικά όργανα της ΕΕ, διεθνείς
και αναπτυξιακούς χρηματοδοτικούς οργανισμούς και μη κυβερνητικές οργανώσεις. Είναι επίσης αρμόδια για την επικοινωνία και τα θέματα
εταιρικής ευθύνης.

κα Barbara BALKE

Γενική Γραμματέας

κ. Mikołaj DOWGIELEWICZ

Αναπληρωτής Γενικός Γραμματέας

Γραφείο του Μόνιμου
Αντιπροσώπου στις
Βρυξέλλες
κ. Kim JØRGENSEN

Γενικός Διευθυντής

Θεσμικά και Κανονιστικά
Θέματα

κ. Stéphane SAUREL
Προϊστάμενος Τμήματος

Παγκόσμιες Υποθέσεις και
Τομεακές Πολιτικές

κ. Luciana TOMOZEI SCHWANDT
Προϊστάμενος Τμήματος

Διοικητικά Όργανα
κ. Frank SCHUSTER

Διευθυντής

Μετοχικές Σχέσεις

κα Emilie BOIS-WILLAERT
Προϊσταμένη Τμήματος

Γραμματεία Διοικητικών
Οργάνων

... ...
Προϊστάμενος Τμήματος

Γλωσσικές Υπηρεσίες

κ. Thierry FONTENELLE
Προϊστάμενος Τμήματος

Πρωτόκολλο, Επισκέψεις και
Εκδηλώσεις

κ. Dieter BACHLMAIR
Προϊστάμενος Τμήματος

Επικοινωνία
κ. Matteo MAGGIORE

Διευθυντής

Μέσα Ενημέρωσης

κ. Fabian BREUER
Προϊστάμενος Τμήματος

Εκδόσεις και Δημοσιεύσεις

κα Valentina KALK
Προϊσταμένη Τμήματος

Στρατηγική του Ομίλου
ΕΤΕπ
κ. Sean  FITZPATRICK

Διευθυντής

Προγραμματισμός,
Προϋπολογισμός και
Αναλύσεις

κα Angelika BUSS
Προϊσταμένη Τμήματος
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Θεσμική Στρατηγική

κα Carlota CENALMOR
Προϊσταμένη Τμήματος

Οργανωτική Στρατηγική

κ. Oskar NELVIN
Προϊστάμενος Τμήματος

Θεσμική Αντιπροσώπευση

κ. Filipe DIAZ
Προϊστάμενος Τμήματος

Οικονομικές Αναλύσεις και
Μελέτες
κα Debora REVOLTELLA

Διευθύντρια

Αναλύσεις Χωρών και
Χρηματοοικονομικών
Τομέων

κα Barbara MARCHITTO
Προϊσταμένη Τμήματος

Οικονομικές Μελέτες

κ. Laurent MAURIN
Προϊστάμενος Τμήματος

Πολιτική και Στρατηγική

κα Emily SINNOTT
Προϊσταμένη Τμήματος

Εταιρική Ευθύνη
... ...
Διευθυντής

Κοινωνία των Πολιτών

κ. Hakan LUCIUS
Προϊστάμενος Τμήματος

Εταιρική Κοινωνική Ευθύνη

κ. Hakan LUCIUS
Προϊστάμενος Τμήματος (εκτελών χρέη)

Ινστιτούτο της ΕΤΕπ
κα Shiva DUSTDAR

Διευθύντρια

Γνώση και Αντίκτυπος

κα Anna CANATO
Προϊσταμένη Τμήματος

Συντονισμός

κ. Garth GRISBROOK
Προϊστάμενος Τμήματος

Βέλτιστες Τραπεζικές
Πρακτικές και Ρυθμιστικά
Ζητήματα

... ...
Προϊστάμενος Τμήματος

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Η διεύθυνση παρέχει συμβουλές για νομικά θέματα. Είναι αρμόδια για (i) τη σύνταξη και τη διαπραγμάτευση των νομικών εγγράφων που
έχουν σχέση με τα χρηματοδοτούμενα έργα και, εφόσον της ζητηθεί, άλλων συμβατικών εγγράφων, (ii) την παροχή νομικών συμβουλών
σχετικά με τη δραστηριότητα και την οργάνωση της Τράπεζας καθώς και την ερμηνεία του καταστατικού της και άλλων νομικών κειμένων
και (iii) την υπεράσπιση των συμφερόντων της Τράπεζας σε κάθε ένδικη διαφορά η οποία την αφορά.

κ. José María FERNÁNDEZ MARTÍN

Γενικός Διευθυντής Νομικών Υπηρεσιών

Συντονισμός

κ. Hubert MAKOSZ
Προϊστάμενος Τμήματος

Χρηματοδοτήσεις στην ΕΕ
κ. Ignacio LACORZANA

Διευθυντής (εκτελών χρέη)

Ιταλία, Μάλτα, Ελλάδα και
Κύπρος

κ. Jacopo LENSI ORLANDI CARDINI
Προϊστάμενος Τμήματος

Ισπανία, Πορτογαλία

κ. Ignacio LACORZANA

Προϊστάμενος Τμήματος

Δυτική Ευρώπη

κ. Andéol DU TRÉMOLET DE
LACHEISSERIE
Προϊστάμενος Τμήματος

Βόρεια Ευρώπη

κα Julia NIENHAUS
Προϊσταμένη Τμήματος

Κεντρική Ευρώπη

κα Hanna KARCZEWSKA
Προϊσταμένη Τμήματος

Κέντρο Εμπειρογνωσίας για
τη Χρηματοδότηση Έργων

κ. Massimo NOVO
Προϊστάμενος Τμήματος

Επιχειρησιακή
Πολιτική, Εντολές και
Χρηματοδοτήσεις εκτός
ΕΕ
κα Ruth NILAND

Διευθύντρια

Νέα Προϊόντα και
Επιχειρησιακή Πολιτική

κ. Donald FITZPATRICK
Προϊστάμενος Τμήματος

Θεσμικές Εντολές,
Συνδυασμός Πόρων και
Καταπιστευματικά Ταμεία

κα Leonie CARROLL
Προϊσταμένη Τμήματος
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Αποκεντρωμένες Εντολές και
Τεχνική Βοήθεια

κα Carolina VENTO SÁNCHEZ
Προϊσταμένη Τμήματος

Αναδιαρθρώσεις, Ταμεία και
Venture Debt

κα Maria-Teresa MASSAAD
Προϊσταμένη Τμήματος

Εκτός Ευρωπαϊκής Ένωσης
Α

κα Francisca ROSSI
Προϊσταμένη Τμήματος

Εκτός Ευρωπαϊκής Ένωσης
B

κα Helen WILLIAMS
Προϊσταμένη Τμήματος

Νομική Υπηρεσία
για Θεσμικά και
Χρηματοοικονομικά
Θέματα
κα Emer FALVEY

Διευθύντρια

Χρηματοοικονομικά Θέματα

κ. Dirk  ELLERKMANN
Προϊστάμενος Τμήματος

Εσωτερικά Θέματα και
Ένδικες Διαφορές

κ. Tom GILLIAMS
Προϊστάμενος Τμήματος

Σύναψη Συμβάσεων και
Διοικητικό Δίκαιο

κ. Jaroslav SALAC
Προϊστάμενος Τμήματος

Διακυβέρνηση και
Ρυθμιστικά Ζητήματα

κ. Tero PIETILA
Προϊστάμενος Τμήματος

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΟΜΙΛΟΥ ΕΤΕΠ

κ. Nicholas BARCLAY

Γενικός Διευθυντής

Συντονισμός και Στρατηγική

κα Reneta DIMITROVA
Προϊσταμένη Τμήματος

Υπηρεσίες Εταιρικής
Προστασίας

κ. John LEE
Προϊστάμενος Τμήματος

Διαχείριση Προϋπολογισμού
και Προμηθευτών

κα Simona BOVHA
Προϊσταμένη Τμήματος

Κτίρια και Υλικοτεχνική
Υποστήριξη
κα Sonia HIDALGO BODEGA

Διευθύντρια

Υπηρεσίες Εγκαταστάσεων
και Κινητικότητας

κ. Paolo GAMBINO
Προϊστάμενος Τμήματος

Λύσεις στον Χώρο Εργασίας

κα Kanha POU
Προϊσταμένη Τμήματος

Ανάπτυξη Ακινήτων

κ. Razvan RUJOIU
Προϊστάμενος Τμήματος

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΨΗΦΙΑΚΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΟΜΙΛΟΥ
ΕΤΕΠ

κα Kaisu CHRISTIE

ΕΕπικεφαλής Ψηφιακής Υποστήριξης
του Ομίλου ΕΤΕπ

Υπηρεσία Ψηφιακού
Μετασχηματισμού

κα Valérie GUILLEMET
Προϊσταμένη Τμήματος

Ασφάλεια στον
Κυβερνοχώρο

... ...
Προϊστάμενος Τμήματος

Υπηρεσίες Υποστήριξης των
Δραστηριοτήτων του ΕΤαΕ

κ. Mihai GIURGIU
Προϊστάμενος Τμήματος

Επιχειρηματικές λύσεις
κ. Jean-Marie OROSCO

Διευθυντής

Δανειοδοτήσεις

κ. Dimitris KAMPRANIS
Προϊστάμενος Τμήματος

Διαχείριση Κινδύνων και
Ρυθμιστικά Ζητήματα

κ. Nam VU
Προϊστάμενος Τμήματος

Χρηματοδοτήσεις

κ. Guillaume DALLOZ
Προϊστάμενος Τμήματος

Εταιρικές Εφαρμογές

κ. Cyril RENARD
Προϊστάμενος Τμήματος

Λύσεις Δεδομένων και
Πληροφοριών
κα Vanessa BUTERA

Διευθύντρια

Λύσεις Διαχείρισης
Περιεχομένου

... ...
Προϊστάμενος Τμήματος

Διαχείριση Δεδομένων

κ. Jean-Marc DALIMIER
Προϊστάμενος Τμήματος

Διαχείριση Πληροφοριών

κ. Ole FOLSTAD
Προϊστάμενος Τμήματος

Διακυβέρνηση Δεδομένων
και Πληροφοριών

κα Rute VENDEIRINHO
Προϊσταμένη Τμήματος

Πλατφόρμες και
Υπηρεσίες
κ. Abraham TAKOM

Διευθυντής
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Υπηρεσίες Υποδομών

κ. Domenico CHIARAPPA
Προϊστάμενος Τμήματος

Χρηματοδοτήσεις και Κέντρο
Υπηρεσιών

κ. Gerd LAMBERTY
Προϊστάμενος Τμήματος

Ενσωμάτωση

κ. Paulo MOREIRA
Προϊστάμενος Τμήματος

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΩΝ

H διεύθυνση είναι αρμόδια για τις δανειοδοτικές πράξεις και τις δραστηριότητες παροχής συμβουλών εντός Ευρωπαϊκής Ένωσης και στις
χώρες της Ευρωπαϊκής Ζώνης Ελευθέρων Συναλλαγών (ΕΖΕΣ).

κ. Jean-Christophe LALOUX

Γενικός Διευθυντής, Επικεφαλής
Χρηματοδοτήσεων

ΧΧρηματοδοτήσεις —
Διαχείριση Πόρων

κ. Massimiliano SODDU
Προϊστάμενος Τμήματος

Υποστήριξη
Χρηματοδοτήσεων
κα Elina ROINE

Διευθύντρια

Επιχειρησιακή Διαχείριση
και Υποστήριξη Πολιτικών

κ. Alexandrina BOYANOVA
Προϊστάμενος Τμήματος

Πληροφοριακά Συστήματα
και Εφαρμογές

κ. Giorgos HADJIGREGORIOU
Προϊστάμενος Τμήματος

Υποστήριξη και Ανάλυση
των Δραστηριοτήτων

κ. Yves KHALI
Προϊστάμενος Τμήματος

Σχεδιασμός των
Δραστηριοτήτων και
Διαχείριση Εντολών
κ. Christoph KUHN

Διευθυντής

Επιχειρησιακή Στρατηγική
και Σχεδιασμός των
Δραστηριοτήτων

κ. Steven DE GRUYTER
Προϊστάμενος Τμήματος

Οργάνωση Εντολών

κ. Andrea BUA
Προϊστάμενος Τμήματος

Διαχείριση Εντολών

κα Fotini KOUTZOUKOU
Προϊσταμένη Τμήματος

Υπηρεσίες Εντολών

κ. Patrick WORTMANN
Προϊστάμενος Τμήματος

Κεφαλαιακή
Χρηματοδότηση,
Κεφάλαια Ανάπτυξης και
Χρηματοδότηση Έργων
κ. Alessandro IZZO

Διευθυντής

Κεφαλαιακή Χρηματοδότηση
και Κεφάλαια Ανάπτυξης —
Κλίμα και Υποδομές

κα Irene GÁLVEZ VERDÚ
Προϊσταμένη Τμήματος

Κεφαλαιακή Χρηματοδότηση
και Κεφάλαια Ανάπτυξης
— Βιομηχανία 4.0 και
Βιοεπιστήμες

κ. Yu ZHANG
Προϊστάμενος Τμήματος

Υπηρεσίες για τη Στήριξη
των Επενδύσεων του
Ευρωπαϊκού Συμβουλίου
Καινοτομίας

κ. Jussi HÄTÖNEN
Προϊστάμενος Τμήματος

Χρηματοδότηση Έργων —
Δύση

κ. Angel FERRERO
Προϊστάμενος Τμήματος

Χρηματοδότηση Έργων —
Ανατολή

κ. Matthias WOITOK
Προϊστάμενος Τμήματος

Συμβουλευτικές
Υπηρεσίες
κ. Hristo STOYKOV

Διευθυντής

Στρατηγική, Συναλλακτικές
Σχέσεις και Υποστήριξη

κ. Gabriela MACEJKO MAGUROVA
Προϊστάμενος Τμήματος

Χρηματοοικονομικές
Συμβουλές — Δημόσιος
Τομέας και Υποδομές

κ. Julien CHEBBO
Προϊστάμενος Τμήματος

Παροχή Συμβουλών
σε ενδιάμεσους
χρηματοπιστωτικούς φορείς

κ. Frank LEE
Προϊστάμενος Τμήματος

Χρηματοοικονομικές
Συμβουλές —
Χρηματοδότηση
Επιχειρήσεων

κ. Juan Antonio MAGAÑA-CAMPOS
Προϊστάμενος Τμήματος

Χρηματοπιστωτικά
Ιδρύματα
κα Birthe BRUHN-LÉON

Διευθύντρια

Πολυεθνικοί
Χρηματοπιστωτικοί
Οργανισμοί

... ...
Προϊστάμενος Τμήματος

Χρηματοπιστωτικοί
Οργανισμοί — Δύση

κα Gemma FELICIANI
Προϊσταμένη Τμήματος

Χρηματοπιστωτικοί
Οργανισμοί — Ανατολή

κ. Peter JACOBS
Προϊστάμενος Τμήματος

Ανάπτυξη Προϊόντων και
Επιχειρήσεων

κ. Peter BANDILLA
Προϊστάμενος Τμήματος
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Δυτική Ευρώπη
κ. Heinz OLBERS

Διευθυντής

Δημόσιος Τομέας και
Υποδομές

κ. Tanguy DESROUSSEAUX
Προϊστάμενος Τμήματος

Επιχειρήσεις

κα Nathalie CLIMENCE
Προϊσταμένη Τμήματος

Ιβηρικές χώρες
κ. Gilles BADOT

Διευθυντής (εκτελών χρέη)

Επιχειρήσεις και
Ρυθμιζόμενες Κοινωφελείς
Υπηρεσίες

κ. Antonio LORENZO
Προϊστάμενος Τμήματος

Δημόσιος Τομέας — Ισπανία

κ. Juan BASORA
Προϊστάμενος Τμήματος

Δημόσιος Τομέας —
Πορτογαλία

κ. Nuno ASCENSO PIRES
Προϊστάμενος Τμήματος

Κεντρική και
Νοτιοανατολική Ευρώπη
κα Pilar SOLANO

Διευθύντρια

Επιχειρήσεις

κ. Anders RISBERG
Προϊστάμενος Τμήματος

Δημόσιος Τομέας

κ. Manuel DUEÑAS
Προϊστάμενος Τμήματος

Ομάδα Επενδύσεων για την
Ελλάδα και την Κύπρο

κ. Ioannis KALTSAS
Προϊστάμενος Τμήματος

Αδριατική
κ. Gilles BADOT

Διευθυντής

Δημόσιος Τομέας και
Ρυθμιζόμενες Πράξεις —
Ιταλία, Μάλτα

κα Milena MESSORI
Προϊσταμένη Τμήματος

Σλοβενία, Κροατία και
Επιχειρήσεις

κ. Romolo ISAIA
Προϊστάμενος Τμήματος

Βαλτική και Βόρεια
Ευρώπη
κ. Christoph KUHN

Διευθυντής (εκτελών χρέη)

Επιχειρήσεις

κα Christine GARBURG
Προϊσταμένη Τμήματος

Δημόσιος Τομέας — Πολωνία
και Χώρες της Βαλτικής

κα Ilona KOTECKA FERNANDES
Προϊσταμένη Τμήματος

Δημόσιος Τομέας —
Αυστρία, Γερμανία και
Σκανδιναβικές Χώρες

κ. Eric GÄLLSTAD
Προϊστάμενος Τμήματος

Η ΕΤΕΠ ΣΤΟΝ ΚΟΣΜΟ

Η διεύθυνση αξιοποιεί όλους τους πόρους της ΕΤΕπ για τις δραστηριότητες της Τράπεζας εκτός Ευρωπαϊκής Ένωσης με μια δομή που έχει
σχεδιαστεί για να προάγει τη στενή και στοχοθετημένη συνεργασία με την Ομάδα Ευρώπη (Team Europe). Συνεργάζεται αποτελεσματικά
με τους εταίρους και τους δικαιούχους μας, με αναπτυξιακούς χρηματοδοτικούς οργανισμούς και την κοινωνία των πολιτών. Η ΕΤΕπ στον
κόσμο φέρνει την ΕΤΕπ πιο κοντά στην τοπική κοινωνία, καθώς και στις επιχειρήσεις και τους οργανισμούς που δραστηριοποιούνται σε
τοπικό επίπεδο.

... ...
Διευθύνων Σύμβουλος

κ. Markus BERNDT

Αναπληρωτής Διευθύνων Σύμβουλος

Εταιρικές Σχέσεις με
Υψηλό Αντίκτυπο
κ. Richard AMOR

Διευθυντής

Στρατηγική και
Επιχειρηματική Ανάπτυξη

κα Ioanna-Victoria KYRITSI
Προϊσταμένη Τμήματος

Συγχρηματοδότηση και
Εταιρικές Σχέσεις

κ. Jesper PERSSON
Προϊστάμενος Τμήματος

Εκπροσώπηση στο πλαίσιο
της Εξωτερικής Δράσης

κ. Ulrich BRUNNHUBER
Προϊστάμενος Τμήματος

Διεθνείς Εταίροι
κα Thouraya TRIKI

Διευθύντρια

Δημόσιος Τομέας — Λατινική
Αμερική και Καραϊβική

κα Kristin LANG
Προϊσταμένη Τμήματος

Δημόσιος Τομέας —
Υποσαχάρια Αφρική

κ. Diederick ZAMBON
Προϊστάμενος Τμήματος

Δημόσιος Τομέας — Ασία και
Ειρηνικός

κ. Edvardas BUMSTEINAS
Προϊστάμενος Τμήματος

Χρηματοπιστωτική Ένταξη

κ. Christophe LITT
Προϊστάμενος Τμήματος

Διεύρυνση και Γειτονικές
Χώρες
κ. Lionel RAPAILLE

Διευθυντής
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Δυτικά Βαλκάνια και Τουρκία

κ. Matteo RIVELLINI
Προϊστάμενος Τμήματος

Δημόσιος Τομέας — Χώρες
της Νότιας Γειτονίας

κα Kristina KANAPINSKAITE
Προϊσταμένη Τμήματος

Δημόσιος Τομέας — Χώρες
της Ανατολικής Γειτονίας

κ. Rafal RYBACKI
Προϊστάμενος Τμήματος

Χρηματοπιστωτική Ένταξη

κα Marion  HOENICKE
Προϊσταμένη Τμήματος

Χρηματοδότηση
Επιχειρήσεων
και Εγκάρσιες
Δραστηριότητες
κ. Andrea CLERICI

Διευθυντής

Συμβουλευτικές Υπηρεσίες

κα Joyce LIYAN
Προϊσταμένη Τμήματος

Χρηματοδοτήσεις Έργων

κα Paloma  PÉREZ DE VEGA
Προϊσταμένη Τμήματος

Επιχειρήσεις

... ...
Προϊστάμενος Τμήματος

Κεφαλαιακές
Χρηματοδοτήσεις

... ...
Προϊστάμενος Τμήματος

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΟΥ

Η διεύθυνση είναι αρμόδια για την οικονομική παρακολούθηση των πράξεων μετά την υπογραφή σύμβασης, τη διοίκηση των
αντισυμβαλλομένων, καθώς και την αναδιάρθρωση, την αναχρηματοδότηση και τον επαναπροσδιορισμό πράξεων.

κ. Luca LAZZAROLI

Γενικός Διευθυντής

Συντονισμός

κα Emily O’BRIEN
Προϊσταμένη Τμήματος

Διαχείριση
Αντισυμβαλλομένων
κα Anna FUSARI

Διευθύντρια

Χρηματοπιστωτικά Ιδρύματα
— ΕΕ

κα Milena STEVANOVIC
Προϊσταμένη Τμήματος

Υποδομές

κ. Nikolaus BAHN
Προϊστάμενος Τμήματος

Μεταποίηση

κα Margarethe QUEHENBERGER
Προϊσταμένη Τμήματος

Μεταφορές, Ακίνητα και
Επενδυτικά Αγαθά

κ. Neil SHERIDAN
Προϊστάμενος Τμήματος

Δημόσιος Τομέας — ΕΕ

κ. Luigi ARMELI
Προϊστάμενος Τμήματος

Χρηματοπιστωτικά Ιδρύματα
και Δημόσιος Τομέας —
εκτός ΕΕ

κα Lourdes RODRIGUEZ
CASTELLANOS
Προϊσταμένη Τμήματος

Middle Office
κ. Dominique COURBIN

Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής

Εκταμιεύσεις

κα Monika MROCZEK-COMPARETTO
Προϊσταμένη Τμήματος

Διαχείριση μετά την
Εκταμίευση και Υποστήριξη
Παρακολούθησης
Χαρτοφυλακίου

κα Petra CUTKOVÁ
Προϊσταμένη Τμήματος

Δανειοδότηση μέσω
Ενδιάμεσων Φορέων

κα Paula JUARISTI
Προϊσταμένη Τμήματος

Κέντρο Εμπειρογνωσίας
για τη Διαχείριση
Αντισυμβαλλομένων και τη
διαδικασία «Γνώρισε τον
Πελάτη σου»

κα Virginie MARC
Προϊσταμένη Τμήματος

Διαχείριση Συναλλαγών
κ. Aleksander SKÓRNIK

Διευθυντής

Κεφαλαιακή Χρηματοδότηση
και Venture Debt

... ...
Προϊστάμενος Τμήματος

Χρηματοδότηση Έργου
(Project Finance)

κα Virginie KAMMER
Προϊσταμένη Τμήματος

Αναδιάρθρωση και Επίλυση
Ειδικών Θεμάτων

κ. Geoffroy VAN DER STRAETEN
Προϊστάμενος Τμήματος
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ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Η διεύθυνση υπηρετεί την αποστολή της ΕΤΕπ και τις ανάγκες των πελατών της εφαρμόζοντας μια αποτελεσματική και βιώσιμη στρατηγική
χρηματοδοτήσεων, ευέλικτη διαχείριση διαθεσίμων και σθεναρή διοίκηση σχετικά με όλες τις πράξεις παροχής κεφαλαιακής και δανειακής
χρηματοδότησης, τις πράξεις διαχείρισης διαθεσίμων και τις ταμειακές ροές.

κ. Cyril ROUSSEAU

Γενικός Διευθυντής

Συντονισμός

κ. Virgil NAE
Προϊστάμενος Τμήματος

Κεφαλαιαγορές
κ. Marco ZIMMERMANN

Διευθυντής

Μη Κύρια Νομίσματα και
Ειδικές Συναλλαγές

... ...
Προϊστάμενος Τμήματος

Κύρια Νομίσματα

κ. Sandeep DHAWAN
Προϊστάμενος Τμήματος

Σχέσεις με τους Επενδυτές
και Βιώσιμη Χρηματοδότηση

κ. Peter MUNRO
Προϊστάμενος Τμήματος

Έγγραφα σχετικά με τις
Χρηματοπιστωτικές Αγορές

κα Dita SOLE
Προϊσταμένη Τμήματος

Διαχείριση Διαθεσίμων
κ. Marco ZIMMERMANN

Διευθυντής

Διαχείριση Ρευστών
Διαθεσίμων

... ...
Προϊστάμενος Τμήματος

Διαχείριση Ενεργητικού-
Παθητικού

... ...
Προϊστάμενος Τμήματος

Διαχείριση Xαρτοφυλακίου

κα Sophie LANDRY
Προϊσταμένη Τμήματος

Χρηματοοικονομική
Τεχνική και Συμβουλευτικές
Υπηρεσίες

κ. Éric BANON
Προϊστάμενος Τμήματος

Προγραμματισμός και
Διακανονισμός των
Πράξεων
κα Georgia  KOUTSIANA

Διευθύντρια

Συμβάσεις και Εκταμιεύσεις

κ. Nikos GIANNARIS
Προϊστάμενος Τμήματος

Διαχείριση Δανείων και
Αποπληρωμών

κ. Peter BALAZ
Προϊστάμενος Τμήματος

Υπηρεσίες Υποστήριξης
Δικτύου Ρευστών
Διαθεσίμων και
Εξασφαλίσεων

κ. Omar AGHZINNAY
Προϊστάμενος Τμήματος

Επεξεργασία Συναλλαγών

κ. Pavel HARVANEK
Προϊστάμενος Τμήματος

Στρατηγική, Πολιτικές
και Υποστήριξη
Δραστηριοτήτων
κ. Nicola SANTINI

Διευθυντής

Διαχείριση Συστημάτων και
Δεδομένων

κ. Lorenzo CICCHELLI
Προϊστάμενος Τμήματος

Υποστήριξη και
Παρακολούθηση
Συναλλαγών

κ. Dino FABBRO
Προϊστάμενος Τμήματος

Χρηματοοικονομικές
Πολιτικές και Μεθοδολογίες

κ. Yassine BOUDGHENE
Προϊστάμενος Τμήματος

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ

Η διεύθυνση αξιολογεί και παρακολουθεί τα επενδυτικά σχέδια, προβαίνοντας σε εκτίμηση της οικονομικής, περιβαλλοντικής, κοινωνικής
και τεχνικής βιωσιμότητάς τους και της συμμόρφωσής τους με τις τομεακές πολιτικές της ΕΕ και της ΕΤΕπ. Παρέχει επίσης συμβουλές στους
επενδυτές σχετικά με την προετοιμασία και την υλοποίηση των επενδυτικών σχεδίων, είτε άμεσα είτε μέσω εξωτερικών συμβούλων.

κα Laura PIOVESAN

Γενική Διευθύντρια
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Βιωσιμότητα και
Διαχείριση Ποιότητας
κα Laura PIOVESAN

Γενική Διευθύντρια

Τμήμα Περιβαλλοντικών,
Κλιματικών και Κοινωνικών
Θεμάτων

κ. Stephen O’DRISCOLL
Προϊστάμενος Τμήματος

Τμήμα Προμηθειών

κα Alaleh MOTAMEDI
Προϊσταμένη Προμηθειών

Συντονισμός, Λογοδοσία και
Διαδικασίες

κα Ann-Louise AKTIV VIMONT
Προϊσταμένη Τμήματος

Αντίκτυπος και Διασφάλιση
Ποιότητας

κ. David KERINS
Προϊστάμενος Τμήματος

Κινητικότητα
κ. Gavin DUNNETT

Διευθυντής

Εναέριες, Θαλάσσιες και
Καινοτόμες Μεταφορές

... ...
Προϊστάμενος Τμήματος

Στρατηγικοί Σιδηροδρομικοί
Άξονες

κ. Pierre POINSIGNON
Προϊστάμενος Τμήματος

Στρατηγικοί Οδικοί Άξονες

κα Lise WEIDNER
Προϊσταμένη Τμήματος

Προγράμματα
Περιφερειακών Υποδομών

κ. Max JENSEN
Προϊστάμενος Τμήματος

Παροχή Συμβουλών
για Στρατηγικά Έργα
Μεταφορών

κ. Alan LYNCH
Προϊστάμενος Τμήματος

Παροχή Συμβουλών
για Περιφερειακά Έργα
Μεταφορών

κα Inge VERMEERSCH
Προϊσταμένη Τμήματος

Ενέργεια
κ. Antonio ALMAGRO

Διευθυντής

Ενεργειακή Απόδοση και
Παροχή Συμβουλών στον
Τομέα της Ενέργειας

κ. Ralf GOLDMANN
Προϊστάμενος Τμήματος

Ανανεώσιμες Πηγές
Ενέργειας

κ. Alessandro BOSCHI
Προϊστάμενος Τμήματος

Ενεργειακή Ασφάλεια

κ. Sanjoy RAJAN
Προϊστάμενος Τμήματος

Δίκτυα Ηλεκτρικής Ενέργειας

κα Ismini KYRIAZOPOULOU
Προϊσταμένη Τμήματος

Προγράμματα Ενεργειακής
Μετάβασης

κ. Dirk ROOS
Προϊστάμενος Τμήματος

Καινοτομία και
Ανταγωνιστικότητα
κα Felicitas RIEDL

Διευθύντρια

Βιοεπιστήμες και Υγεία

κα Dana BURDUJA
Προϊσταμένη Τμήματος

Ψηφιακές Υποδομές

κα Tanja TANAYAMA
Προϊσταμένη Τμήματος

Παιδεία και Δημόσια Έρευνα

κα Patricia CASTELLARNAU
Προϊσταμένη Τμήματος

Μικρομεσαίες Επιχειρήσεις
και Παροχή Συμβουλών στον
Τομέα της Καινοτομίας

κ. Sebastian HYZYK
Προϊστάμενος Τμήματος

Καινοτόμες Ψηφιακές
Τεχνολογίες και Καινοτόμοι
Κλάδοι Παραγωγής

κ. Antonello LOCCI
Προϊστάμενος Τμήματος

Καινοτόμες Αλυσίδες
Εφοδιασμού και Καινοτόμοι
Κλάδοι του Μεταποιητικού
Τομέα

... ...
Προϊστάμενος Τμήματος

Αστική και Εδαφική
Ανάπτυξη
κ. Gavin DUNNETT

Διευθυντής (εκτελών χρέη)

Αστική Ανάπτυξη

... ...
Προϊστάμενος Τμήματος

Περιφερειακή Ανάπτυξη

κα Monica SCATASTA
Προϊσταμένη Τμήματος

Αστική Κινητικότητα

κ. Neil VALENTINE
Προϊστάμενος Τμήματος

Παροχή Συμβουλών για
Αστικά Έργα

κ. Gerald MUSCAT
Προϊστάμενος Τμήματος

Συμβουλές για Περιφερειακές
Επενδύσεις

κ. Luis HEBRERO RODRIGUEZ
Προϊστάμενος Τμήματος

JASPERS — Συντονισμός και
Ενίσχυση Ικανοτήτων

κ. Luis HEBRERO RODRIGUEZ
Προϊστάμενος Τμήματος (εκτελών χρέη)

Περιβάλλον και Φυσικοί
Πόροι
κ. Nicola POCHETTINO

Διευθυντής

Κυκλική Οικονομία και
Βιώσιμη Ανάπτυξη

κα Karine MEASSON
Προϊσταμένη Τμήματος

Ύδατα

κ. Édouard PÉRARD
Προϊστάμενος Τμήματος

Βιοοικονομία

κ. Felipe Ortega SCHLINGMANN
Προϊστάμενος Τμήματος

Παροχή Συμβουλών στον
Τομέα του Περιβάλλοντος

κ. Eckart TRONNIER
Προϊστάμενος Τμήματος
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ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΚΑΙ ΚΑΝΟΝΙΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΟΥ ΟΜΙΛΟΥ
ΕΤΕΠ

κ. Román ESCOLANO

Επικεφαλής Διαχείρισης Κινδύνων του
Ομίλου ΕΤΕπ

Συντονισμός Διαχείρισης
Κινδύνων και Κανονιστικής
Συμμόρφωσης του Ομίλου
ΕΤΕπ

... ...
Προϊστάμενος Τμήματος

Στρατηγική Διαχείρισης
Κινδύνων του Ομίλου ΕΤΕπ

κ. Martim PASSOS
Προϊστάμενος Τμήματος

Επικύρωση Υποδειγμάτων
του Ομίλου ΕΤΕπ

κ. Pierre TYCHON
Προϊστάμενος Τμήματος

Διαχείριση Πιστωτικού
Κινδύνου και Κλιματικών
Κινδύνων
κ. Adrian KAMENITZER

Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής και
Επικεφαλής Διαχείρισης Κινδύνων της
ΕΤΕπ

Επιχειρήσεις

κ. Michael KAISER
Προϊστάμενος Τμήματος

Χρηματοδοτικές Εντολές,
Τιμολόγηση και Υποστήριξη

κα Polixeni DIMOU
Προϊσταμένη Τμήματος

Φορείς του Δημόσιου Τομέα
και Χρηματοπιστωτικά
Ιδρύματα

κ. James WHITTALL
Προϊστάμενος Τμήματος

Δομημένη και Κεφαλαιακή
Χρηματοδότηση

κα Jitka BURES
Προϊσταμένη Τμήματος

Διαχείριση
Χρηματοοικονομικών
Κινδύνων του Ομίλου
ΕΤΕπ
κ. Thomas RIBARITS

Διευθυντής

Διαχείριση Ενεργητικού-
Παθητικού και Κίνδυνος
Αγοράς

κ. Sebastien VANAUDENHOVE
Προϊστάμενος Τμήματος

Παράγωγα Προϊόντα

κ. Maciej WINNICKI
Προϊστάμενος Τμήματος

Δεδομένα Κινδύνων και
Διαδικασίες Διαχείρισης
Κινδύνων

κα Marie-Carmen GONZÁLEZ
Προϊσταμένη Τμήματος

Κίνδυνος Διαχείρισης
Διαθεσίμων και Ρευστότητας

κ. Giovanni  GENTILI
Προϊστάμενος Τμήματος

Κανονισμοί και Κίνδυνος
του Ομίλου ΕΤΕπ
κ. Giancarlo SARDELLI

Διευθυντής

Κανονισμοί και Υποβολή
Αναφορών

κ. Paraskevi DIMOU
Προϊστάμενος Τμήματος

Διαχείριση του Κεφαλαίου

κ. Ondrej MATES
Προϊστάμενος Τμήματος

Κεφαλαιακός
Προγραμματισμός και
Ασκήσεις Προσομοίωσης
Ακραίων Καταστάσεων

κ. Davide GALLAN
Προϊστάμενος Τμήματος

Εσωτερικά Υποδείγματα
Ομίλου ΕΤΕπ

κ. Sergio SCANDIZZO
Προϊστάμενος Τμήματος

ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΝΟΝΙΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΟΥ ΟΜΙΛΟΥ ΕΤΕΠ

κ. Roberto GARCIA PIRIZ

Επικεφαλής Κανονιστικής Συμμόρφωσης
του Ομίλου ΕΤΕπ και Αναπληρωτής
Γενικός Διευθυντής

Τμήμα Προστασίας
Δεδομένων

κ. Pelopidas DONOS
Υπεύθυνος Προστασίας Δεδομένων

Επιχειρησιακή και
Κανονιστική Συμμόρφωση
του Ομίλου ΕΤΕπ
κα Michèle LIEBERMANN

Διευθύντρια

Συμμόρφωση των
Δραστηριοτήτων

κα Valérie HAKMANN-PARÉ
Προϊσταμένη Τμήματος

Παρακολούθηση
Κανονιστικής Συμμόρφωσης

κα Wiebke JARDET
Προϊσταμένη Τμήματος

Φορολογική και Κανονιστική
Συμμόρφωση

κ. Branimir BERKOVIC
Προϊστάμενος Τμήματος
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Διαχείριση Μη
Χρηματοοικονομικών
Κινδύνων του Ομίλου
ΕΤΕπ
κα Boryana RADEVA

Διευθύντρια

Θεσμική Συμμόρφωση

κ. Kamil SUGAR
Προϊστάμενος Τμήματος

Διαχείριση Έργων και
Ασφάλεια Πληροφοριών

κ. Tammo KAUTH
Προϊστάμενος Τμήματος

ΓΕΝΙΚΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ

Η Γενική Επιθεώρηση συγκεντρώνει, υπό την εποπτεία του Γενικού Επιθεωρητή, τρεις ανεξάρτητες λειτουργίες ελέγχου και λογοδοσίας:
την αξιολόγηση των δραστηριοτήτων του Ομίλου ΕΤΕπ, τη διερεύνηση υποθέσεων απαγορευμένης συμπεριφοράς και τον μηχανισμό
καταγγελιών. Επιπλέον, ο Γενικός Επιθεωρητής προεδρεύει της επιτροπής για τη διαχείριση καταγγελιών σχετικών με την ανάθεση
συμβάσεων.

κα Monique KONING

Γενική Επιθεωρήτρια

Αξιολόγηση

κ. Emmanuel PONDARD
Προϊστάμενος Τμήματος

Διερεύνηση Υποθέσεων

κ. Michael BUSHELL
Προϊστάμενος Τμήματος

Μηχανισμός Καταγγελιών

κ. Vasco AMARAL CUNHA
Προϊστάμενος Τμήματος

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

Η διεύθυνση είναι αρμόδια κυρίως για την ενημέρωση των εσωτερικών και εξωτερικών ενδιαφερομένων σχετικά με τη χρηματοοικονομική
θέση, τα αποτελέσματα και τις επιδόσεις της Τράπεζας. Οφείλει να διασφαλίζει την ακεραιότητα, την πληρότητα και την ακρίβεια των
οικονομικών καταστάσεων της Τράπεζας και τη συμμόρφωση με τα εφαρμοστέα λογιστικά πρότυπα και τις εφαρμοστέες βέλτιστες πρακτικές.
Το 2016 η διεύθυνση δημιούργησε το Τμήμα «Εσωτερικοί Έλεγχοι και Διαβεβαιώσεις της Διοίκησης», το οποίο έχει σκοπό να ενισχύσει τη
δεύτερη γραμμή άμυνας της Τράπεζας και αποτελεί μια κοινή πλατφόρμα για την αξιολόγηση και την αναφορά των ελεγκτικών κινδύνων
της ΕΤΕπ.

κ. Frank TASSONE

Director General and Chief Financial
Controller

Εσωτερικοί Έλεγχοι και
Διαβεβαιώσεις της Διοίκησης

κ. Johnny BENAVIDES
Προϊστάμενος Τμήματος

Χρηματοοικονομικές
Εκθέσεις και Λογιστική
Παρακολούθηση
... ...
Διευθυντής

Οικονομικές Εκθέσεις Ομίλου
και Εντολών

κ. Gwenael ROBERT
Προϊστάμενος Τμήματος

Οικονομικές Καταστάσεις
Τράπεζας

... ...
Προϊστάμενος Τμήματος

Χρηματοοικονομικός
Σχεδιασμός και Έλεγχος
... ...
Διευθυντής

Λογιστική Παρακολούθηση
και Οικονομικές Εκθέσεις

κα Susanne QUEST
Προϊσταμένη Τμήματος

Σχεδιασμός και Ανάλυση

... ...
Προϊστάμενος Τμήματος

Συμβάσεις και Προμήθειες

κα Daniela WORTMANN
Προϊσταμένη Τμήματος

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

Η υπηρεσία είναι αρμόδια για την εξέταση και την αξιολόγηση της καταλληλότητας και της αποτελεσματικότητας των συστημάτων εσωτερικού
ελέγχου και των διαδικασιών που έχουν σχέση με τη διαχείριση κινδύνων εντός του Ομίλου ΕΤΕπ. Προς τον σκοπό αυτόν, εξετάζει και
υποβάλλει σε δοκιμές τους ελέγχους που αφορούν τους κρίσιμους τομείς των τραπεζικών εργασιών, της τεχνολογίας πληροφορικής και της
διοίκησης, εκ περιτροπής και χρησιμοποιώντας μια προσέγγιση βάσει κινδύνου.

κα Séverine BEROARD

Διευθύντρια

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ – 18/06/2024 – 13



Εσωτερικός Έλεγχος —
ΕΤΕπ

κ. Andras NAGY
Προϊστάμενος Τμήματος

Εσωτερικός Έλεγχος —
ΕΤΑΕ και Πληροφοριακά
Συστήματα

κ. Yves DECOSTER
Προϊστάμενος Τμήματος
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Γενικός κατάλογος ονομάτων

A
AGHZINNAY, Omar, 10
AKTIV VIMONT, Ann-Louise, 11
ALMAGRO, Antonio, 11
AMARAL CUNHA, Vasco, 13
AMOR, Richard, 8
ARMELI, Luigi, 9
ASCENSO PIRES, Nuno, 8

B
BACHLMAIR, Dieter, 4
BADOT, Gilles, 8,8
BAHN, Nikolaus, 9
BALAZ, Peter, 10
BALKE, Barbara, 4
BANDILLA, Peter, 7
BANON, Éric, 10
BARCLAY, Nicholas, 6
BASORA, Juan, 8
BEER, Nicola, 4
BENAVIDES, Johnny, 13
BERKOVIC, Branimir, 12
BERNDT, Markus, 8
BEROARD, Séverine, 13
BOIS-WILLAERT, Emilie, 4
BOSCHI, Alessandro, 11
BOUDGHENE, Yassine, 10
BOVHA, Simona, 6
BOYANOVA, Alexandrina, 7
BREUER, Fabian, 4
BRUHN-LÉON, Birthe, 7
BRUNNHUBER, Ulrich, 8
BUA, Andrea, 7
BUMSTEINAS, Edvardas, 8
BURDUJA, Dana, 11
BURES, Jitka, 12
BUSHELL, Michael, 13
BUSS, Angelika, 4
BUTERA, Vanessa, 6

C
CALVIÑO, Nadia, 4
CANATO, Anna, 5
CARROLL, Leonie, 5
CASTELLARNAU, Patricia, 11
CENALMOR, Carlota, 5
CHEBBO, Julien, 7
CHIARAPPA, Domenico, 7
CHRISTIE, Kaisu, 6
CICCHELLI, Lorenzo, 10
CLERICI, Andrea, 9
CLIMENCE, Nathalie, 8
COURBIN, Dominique, 9
CUTKOVÁ, Petra, 9

CZERWIŃSKA, Teresa, 4

D
DALIMIER, Jean-Marc, 6
DALLOZ, Guillaume, 6
DECOSTER, Yves, 14
DE GRUYTER, Steven, 7
DESROUSSEAUX, Tanguy, 8
DHAWAN, Sandeep, 10
DIAZ, Filipe, 5
DIMITROVA, Reneta, 6
DIMOU, Polixeni, 12
DIMOU, Paraskevi, 12
DONOS, Pelopidas, 12
DOWGIELEWICZ, Mikołaj, 4
DUEÑAS, Manuel, 8
DUNNETT, Gavin, 11,11
DUSTDAR, Shiva, 5
DU TRÉMOLET DE LACHEISSERIE,

Andéol, 5

E
ELLERKMANN, Dirk , 6
ESCOLANO, Román, 12

F
FABBRO, Dino, 10
FALVEY, Emer, 6
FAYOLLE, Ambroise, 4
FELICIANI, Gemma, 7
FERNÁNDEZ MARTÍN, José María, 5
FERRERO, Angel, 7
FITZPATRICK, Donald, 5
FITZPATRICK, Sean, 4
FOLSTAD, Ole, 6
FONTENELLE, Thierry, 4
FUSARI, Anna, 9

G
GALLAN, Davide, 12
GÄLLSTAD, Eric, 8
GÁLVEZ VERDÚ, Irene, 7
GAMBINO, Paolo, 6
GARBURG, Christine, 8
GARCIA PIRIZ, Roberto, 12
GENTILI, Giovanni , 12
GIANNARIS, Nikos, 10
GILLIAMS, Tom, 6
GIURGIU, Mihai, 6
GOLDMANN, Ralf, 11
GONZÁLEZ, Marie-Carmen, 12

GRISBROOK, Garth, 5
GUILLEMET, Valérie, 6

H
HADJIGREGORIOU, Giorgos, 7
HAKMANN-PARÉ, Valérie, 12
HARVANEK, Pavel, 10
HÄTÖNEN, Jussi, 7
HEBRERO RODRIGUEZ, Luis, 11,11
HIDALGO BODEGA, Sonia, 6
HOENICKE, Marion , 9
HYZYK, Sebastian, 11

I
ISAIA, Romolo, 8
IZZO, Alessandro, 7

J
JACOBS, Peter, 7
JARDET, Wiebke, 12
JENSEN, Max, 11
JUARISTI, Paula, 9
JØRGENSEN, Kim, 4

K
KAISER, Michael, 12
KAKOURIS, Kyriacos, 4
KALK, Valentina, 4
KALTSAS, Ioannis, 8
KAMENITZER, Adrian, 12
KAMMER, Virginie, 9
KAMPRANIS, Dimitris, 6
KANAPINSKAITE, Kristina, 9
KARCZEWSKA, Hanna, 5
KAUTH, Tammo, 13
KERINS, David, 11
KHALI, Yves, 7
KONING, Monique, 13
KOTECKA FERNANDES, Ilona, 8
KOUTSIANA, Georgia , 10
KOUTZOUKOU, Fotini, 7
KUHN, Christoph, 7,8
KYRIAZOPOULOU, Ismini, 11
KYRITSI, Ioanna-Victoria, 8

L
LACORZANA, Ignacio, 5,5
LALOUX, Jean-Christophe, 7
LAMBERTY, Gerd, 7
LANDRY, Sophie, 10
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LANG, Kristin, 8
LAZZAROLI, Luca, 9
LEE, John, 6
LEE, Frank, 7
LENSI ORLANDI CARDINI, Jacopo, 5
LIEBERMANN, Michèle, 12
LITT, Christophe, 8
LIYAN, Joyce, 9
LOCCI, Antonello, 11
LORENZO, Antonio, 8
LUCIUS, Hakan, 5,5
LYNCH, Alan, 11

M
MACEJKO MAGUROVA, Gabriela, 7
MAGAÑA-CAMPOS, Juan Antonio, 7
MAGGIORE, Matteo, 4
MAKOSZ, Hubert, 5
MARC, Virginie, 9
MARCHITTO, Barbara, 5
MASSAAD, Maria-Teresa, 6
MATES, Ondrej, 12
MAURIN, Laurent, 5
MEASSON, Karine, 11
MESSORI, Milena, 8
MOREIRA, Paulo, 7
MOTAMEDI, Alaleh, 11
MROCZEK-COMPARETTO, Monika, 9
MUNRO, Peter, 10
MUSCAT, Gerald, 11

N
NAE, Virgil, 10
NAGY, Andras, 14
NELVIN, Oskar, 5
NIENHAUS, Julia, 5
NILAND, Ruth, 5
NOVO, Massimo, 5

O
OLBERS, Heinz, 8
OROSCO, Jean-Marie, 6
ÖSTROS, Thomas, 4
O’BRIEN, Emily, 9
O’DRISCOLL, Stephen, 11

P
PASSOS, Martim, 12
PEETERS, Kris, 4
PÉRARD, Édouard, 11
PÉREZ DE VEGA, Paloma , 9
PERSSON, Jesper, 8
PIETILA, Tero, 6
PIOVESAN , Laura, 10,11
POCHETTINO, Nicola, 11
POINSIGNON, Pierre, 11
PONDARD, Emmanuel, 13
POSITION, Vacant, 4
POU, Kanha, 6

Q
QUEHENBERGER, Margarethe, 9
QUEST, Susanne, 13

R
RADEVA, Boryana, 13
RAJAN, Sanjoy, 11
RAPAILLE, Lionel, 8
RENARD, Cyril, 6
REVOLTELLA, Debora, 5
RIBARITS, Thomas, 12
RIEDL, Felicitas, 11
RISBERG, Anders, 8
RIVELLINI, Matteo, 9
ROBERT, Gwenael, 13
RODRIGUEZ CASTELLANOS, Lourdes, 9
ROINE, Elina, 7
ROOS, Dirk, 11
ROSSI, Francisca, 6
ROUSSEAU, Cyril, 10
RUJOIU, Razvan, 6
RYBACKI, Rafal, 9

S
SALAC, Jaroslav, 6
SANTINI, Nicola, 10
SARDELLI, Giancarlo, 12
SAUREL, Stéphane, 4
SCANDIZZO, Sergio, 12
SCATASTA, Monica, 11
SCHLINGMANN, Felipe Ortega, 11
SCHUSTER, Frank, 4
SHERIDAN, Neil, 9
SINNOTT, Emily, 5
SKÓRNIK, Aleksander, 9
SODDU, Massimiliano, 7
SOLANO, Pilar, 8
SOLE, Dita, 10
STEVANOVIC, Milena, 9
STOYKOV, Hristo, 7
SUGAR, Kamil, 13

T
TAKOM, Abraham, 6
TANAYAMA, Tanja, 11
TASSONE, Frank, 13
TOMOZEI SCHWANDT, Luciana, 4
TRIKI, Thouraya, 8
TRONNIER, Eckart, 11
TYCHON, Pierre, 12

V
VALENTINE, Neil, 11
VANAUDENHOVE, Sebastien, 12
VAN DER STRAETEN, Geoffroy, 9
VENDEIRINHO, Rute, 6
VENTO SÁNCHEZ, Carolina, 6
VERMEERSCH, Inge, 11
VIGLIOTTI, Gelsomina, 4
VU, Nam, 6

W
WEIDNER, Lise, 11
WHITTALL, James, 12
WILLIAMS, Helen, 6
WINNICKI, Maciej, 12
WOITOK, Matthias, 7
WORTMANN, Patrick, 7
WORTMANN, Daniela, 13

Z
ZAMBON, Diederick, 8
ZHANG, Yu, 7
ZIMMERMANN, Marco, 10,10
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